1

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA PARA O CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

EDITAL Nº 5 – TRE/PE, DE 21 DE MARÇO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO (TRE/PE) torna público que
o resultado final nas provas objetivas, a convocação dos candidatos que se autodeclararam negros
para verificação da condição declarada para concorrer às vagas reservadas aos candidatos negros, a
convocação para a perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência, bem como a
convocação para a entrega da documentação referente ao desempate de notas, referentes ao
concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de Técnico
Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco, serão divulgados no
endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tre_pe_15, no dia 22 de março de 2016.

Desembargador ANTONIO CARLOS ALVES DA SILVA
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco